



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 978 712 355  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SOFTWARE CONSULT AS  
Forretningsadresse: Maskinvegen 15  
2640 VINSTRA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arnt Kvannefoss  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.05.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 401 617	1 302 137
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 401 617</b>	<b>1 302 137</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		-53 820	-38 640
Varekostnad		589 419	635 701
Lønnskostnad	5	712 768	464 177
Avskrivning på varige driftsmidler	2	40 559	38 564
Annen driftskostnad		183 301	163 414
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 472 228</b>	<b>1 263 216</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-70 611</b>	<b>38 921</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 853	288
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 853</b>	<b>288</b>
Annen rentekostnad		24 031	24 721
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>24 031</b>	<b>24 721</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-22 178</b>	<b>-24 433</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-92 790</b>	<b>14 488</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-92 790</b>	<b>14 488</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-92 790</b>	<b>14 488</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-92 790</b>	<b>14 488</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	7	-92 790	14 488
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-92 790</b>	<b>14 488</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	2,3	723 436	710 175
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>723 436</b>	<b>710 175</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>723 436</b>	<b>710 175</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	131 462	137 848
Andre kortsiktige fordringer		813	32 417
<b>Sum fordringer</b>		<b>132 275</b>	<b>170 265</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	3	8 430
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3</b>	<b>8 430</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>132 278</b>	<b>178 696</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>855 714</b>	<b>888 871</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,7	100 000	100 000
Overkurs		26 400	26 400
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>126 400</b>	<b>126 400</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	283 062	375 851
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>283 062</b>	<b>375 851</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>409 462</b>	<b>502 251</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	195 828	190 036
Leverandørgjeld		88 954	56 482
Skyldig offentlige avgifter	1	72 444	62 162
Annen kortsiktig gjeld		89 026	77 940
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>446 252</b>	<b>386 620</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>446 252</b>	<b>386 620</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>855 714</b>	<b>888 871</b>



**Årsregnskap 2018  
for  
Software Consult AS**

Organisasjonsnr. 978712355

Utarbeidet av:  
Snøhetta Regnskap Vinstra AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Maskinvegen 15  
2640 VINSTRA  
Organisasjonsnr. 916100876



Software Consult AS

## Årsberetning 2018

### Virksomhetens art

Software Consult AS er et aksjeselskap der virksomheten omfatter utvikling og salg av programvare og tjenesteyting innen datamarkedet. Selskapet er lokalisert i Nord-Fron kommune.

### Utvikling i resultat og stilling

	2018	2017
Driftsinntekter	1 401 617	1 302 137
Driftsresultat	-70 611	38 921
Årsresultat	-92 790	14 488
	<b>31.12.2018</b>	<b>31.12.2017</b>
Balansesum	855 714	888 871
Egenkapital	409 462	502 251
Egenkapitalprosent	47,9%	56,5%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 302 137 kr i fjor til 1 401 617 kr i år, en økning på 7,6 %. Årsresultatet ble -92 790 kr. mot 14 488 kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

### Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet hadde ved årets utløp 2 ansatte. Begge er menn, men forholdene ligger godt til rette for ansettelse av kvinner. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Styret består av 2 menn.

### Miljørapport

Selskapet følger kommunens retningslinjer for behandling av avfall. Styret kjenner ikke til at selskapet forurensar det ytre miljø.



Software Consult AS

## Årsberetning 2018

### Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -92 790:

Overføring annen egenkapital	-92 790
<b>Totalt</b>	<b>-92 790</b>

VINSTRA den \_\_. mai 2019

Ola Hauglund  
Styreleder

Arnt Olaf Kvannefoss  
Daglig leder



## Software Consult AS

## Resultatregnskap

	Note	2018	2017
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		1 401 617	1 302 137
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 401 617</b>	<b>1 302 137</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Endr. i beh. av egentliv. anleggsmidler		(53 820)	(38 640)
Varekostnad		589 419	635 701
Lønnskostnad	5	712 768	464 177
Avskrivning på varige driftsmidler	2	40 559	38 564
Annen driftskostnad		183 301	163 414
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 472 228</b>	<b>1 263 216</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(70 611)</b>	<b>38 921</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		1 853	288
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 853</b>	<b>288</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		24 031	24 721
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>24 031</b>	<b>24 721</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(22 178)</b>	<b>(24 433)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(92 790)</b>	<b>14 488</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(92 790)</b>	<b>14 488</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>(92 790)</b>	<b>14 488</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	7	(92 790)	14 488
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(92 790)</b>	<b>14 488</b>



## Software Consult AS

## Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	2,3	723 436	710 175
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>723 436</b>	<b>710 175</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>723 436</b>	<b>710 175</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	131 462	137 848
Andre kortsiktige fordringer		813	32 417
<b>Sum fordringer</b>		<b>132 275</b>	<b>170 265</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	3	8 431
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>132 278</b>	<b>178 696</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>855 714</b>	<b>888 871</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,7	100 000	100 000
Overkurs		26 400	26 400
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>126 400</b>	<b>126 400</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	283 062	375 851
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>283 062</b>	<b>375 851</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>409 462</b>	<b>502 251</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	195 828	190 036
Leverandørgjeld		88 954	56 482
Skyldig offentlige avgifter	1	72 444	62 162
Annen kortsiktig gjeld		89 026	77 940
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>446 252</b>	<b>386 620</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>446 252</b>	<b>386 620</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>855 714</b>	<b>888 871</b>

VINSTRA, \_\_\_\_ mai 2019  
Styret i Software Consult AS

Arnt Olaf Kvannefoss  
Daglig leder/Styrets nestleder

Ola Hauglund  
Styremedlem



Software Consult AS

## Noter 2018

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnaden medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

### Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Software Consult AS

## Noter 2018

### Note 1 - Bundne midler

Bundne bankinnskudd til skattetrekk utgjør pr 31.12. i år kr 3.

Skyldig forskuddstrekk pr. 31.12. i år er kr 28 053.

Rest skyldig skattetrekk er overført til skattetrekkkonto 16. januar 2019.

### Note 2 - Anleggsmidler

#### Avskrivningstablå

	Forskning og utvikling	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	4 381 990	33 552	4 415 542
+ Tilgang	53 820	0	53 820
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>4 435 810</b>	<b>33 552</b>	<b>4 469 362</b>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	3 671 815	33 552	3 705 367
+ Ordinære avskrivninger	40 559	0	40 559
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>3 712 374</b>	<b>33 552</b>	<b>3 745 926</b>
<b>Balanseført verdi pr 31/12</b>	<b>723 436</b>	<b>0</b>	<b>723 436</b>
Prosentstørrelse for ord. avskr.	5-20	33-33	

Immateriell eiendeler består av egenutviklede dataprogrammer. Avskrivning over 20 år ut fra en skjønnsmessig vurdering av levetiden til de aktiverte programmene. Ved et eventuelt opphør foreligger det risiko for vesentlig tap ved realisasjon av selskapets immaterielle eiendeler .

### Note 3 - Fordringer, gjeld, garantiforpliktelser

Alle fordringer forfaller innen 1 år. For driftskreditt med bevilgning kr 200.000 og saldo kr 195 828 er det stilt sikkerhet i aktiverte programmer og kundefordringer til kr 854 898 i sum bokført verdi.



Software Consult AS

## Noter 2018

### Note 4 - Aksjonærtabell

Selskapet har 500 aksjer pålydende kr 200 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Antall	Eierandel
Arnt Olaf Kvannefoss	430	86,00 %
Ola Hauglund	70	14,00 %

### Note 5 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 2 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	630 619	391 697
Arbeidsgiveravgift	68 175	56 966
Pensjonskostnader, OTP	10 326	12 479
Andre lønnsrelaterte ytelser	3 649	3 035
<b>Totalt</b>	<b>712 768</b>	<b>464 177</b>

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	228 374
Annen godtgjørelse	

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.



Software Consult AS

## Noter 2018

### Note 6 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2018
Resultat før skattekostnader	-92 790
Permanente og andre forskjeller	596
Endring i midlertidige forskjeller	-6 285
<b>Inntekt</b>	<b>-98 478</b>

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2018
Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen består av:	
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

### Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2018	2017
+ Utestående fordringer	6 684	399
- Fremførbart skattemessig underskudd	681 031	582 553
<b>Sum positive skatteøkende forskjeller</b>	<b>6 684</b>	<b>399</b>
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>681 031</b>	<b>582 553</b>
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	674 347	582 154

Utsatt skattefordel bokføres ikke ihht God regnskapsskikk for små foretak.

### Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	26 400	375 851	502 251
-Til årets resultat			-92 790	-92 790
<b>Pr 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>26 400</b>	<b>283 062</b>	<b>409 462</b>

Noter for Software Consult AS

Organisasjonsnr. 978712355